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PRESSMEDDELANDE 
 
 
Uppsala den 23 maj 2008 
 
Doxa har lämnat in registreringsansökan för XeraCem™ till den 
amerikanska registreringsmyndigheten FDA  
 
Doxa har lämnat in ansökan för registrering av XeraCem™, 510(k), till den amerikanska 
registreringsmyndigheten FDA. FDA beräknas komma tillbaka med eventuella synpunkter på 
ansökan inom två månader.  
 
XeraCem™ är ett avancerat universellt dentalcement som skall användas för permanent 
cementering av dentalkronor, bryggor och stift. XeraCem™ binder bra till tandsubstans liksom till 
metall, konventionella keramer och specialkeramer som aluminiumoxid och zirkoniumoxid.  
 
XeraCem™ har mottagits mycket väl av de tandläkare och opinionsledare som hitintills kommit i 
kontakt med produkten. Sexmånaders data från de första patienterna i den första kliniska 
prövningen av XeraCem™ visar på mycket bra utfall. Även enmånadsdata från totalt 34 
restorationer i en klinisk studie vid Kornberg school of dentistry på Temple University i 
Philadelphia visar på utmärkta resultat.  
 
XeraCemTM är en kombination av kalciumaluminat och glasjonomer. Produkten integrerar med 
tanden och bildar apatit, vilket leder till en mycket god försegling mellan tand och material.  Detta 
gör att ett av tandvårdens absolut största problem, sekundärkaries, kan reduceras då det inte 
uppstår något mellanrum mellan tanden och tandmaterialet över tid.  
 
De tandläkare som hitintills använt produkten har uttryckt stor uppskattning över hur lätt 
produkten är att arbeta med och dess påltliga egenskaper i den kliniska situationen. Materialet är 
”självhäftande” mot tanden och kräver därför inga tidskrävande förbehandlingar. Detta gör att 
tandläkaren tjänar både tid och pengar. 
 
Produkten blev CE -godkänd i Europa den 19 april 2008. Detta innebär att produkten får säljas 
och marknadsföra i Europa. 
 
Marknaden för dentalcement uppgår till cirka 350 MUSD per år.  
 
Doxa AB 
 
Christer Wallin, VD 
 
Frågor besvaras av Christer Wallin, tel: 018-478 20 75, mobil 070-667 31 04 eller av 
Fredrik Alpsten, tel: 018-478 20 60, mobil 070-667 31 06 
 
 
 
 
 
Om Doxa AB 
 
Doxa är ett i Uppsala baserat företag inom medicinteknik. Företaget utvecklar och kommersialiserar 
nya egenutvecklade biomaterial. Biomaterialen kan användas inom en rad områden. För närvarande 
fokuserar Doxa på två områden; spinal (ryggkotsfrakturer) och dental.  
 
Bolaget har cirka 20 anställda, de flesta är verksamma inom forskning och utveckling. Investor Growth 
Capital, SLS Venture, Omega Fonder och grundaren Leif Hermansson är största aktieägare vid sidan 
av cirka 1 300 andra ägare. Hemsida: www.doxa.se  


